Чёваш Республикинчи

Пёрачкав район.н

Никулино администрацй.н

ял поселений.

ЙЫШЁНУ

2020  декабрь 21   №82

Никулино сали

	[image: image1.png]

	Администрация Никулинского сельского поселения

Порецкого района

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        21.12. 2020   №82
с. Никулино

О снятии с  учета  на улучшения жилищных условий
           На основании  пункта 2 части 1 статьи 56 Жилищного кодекса Российской Федерации  администрация Никулинского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

            - снять с очереди на улучшение жилищных условий   в рамках подпрограммы "Устойчивое развитие сельских территорий" Государственной   программы  развития сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья  и продовольствия на 2013 - 2020 годы, Васильева Александра Леонидовича, состав семьи - 3 человека, так как суммарная общая площадь всех  жилых помещений находящихся в собственности членов семьи, превышает учетную норму 13 кв.м. на одного человека.
Глава Никулинского

сельского поселения                                                                                              Г.Л.Васильев